Estado do Ceará

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguaribara

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20240714

ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2024102201-DE

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

CONTRATADA: J. L. COSTA ESTEVAM inscrito no CNPj sob o n° 32.216.752/0001-80

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DOS  SERVIÇOS  DE  LOCAÇÃO  DE
EQUIPAMENTOS/INFRAESTRUTURA  PARA  REALIZAÇÃO  DA  2ª  FEIRA  LITERARIA  DA
ESCOLAS  MUNICIPAIS,  JUNTO  A  SECRETÁRIA  DE  EDUCAÇÃO  DO  MUNICÍPIO  DE
JAGUARIBARA.

VALOR TOTAL: R$ 39.100,00 (TRINTA E NOVE MIL E CEM REAIS)

PROGRAMA DE   TRABALHO:   Exercício   2024   Atividade: 0801.12.122.0002.2.034 -
Gestao  e  Manutencao  do  Fundo  Municipal  d  e  EducacaoÄFME,  R$  2.500,00  no
elemento  de  despesa  33903912:  Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,
Locação de Equipamentos, R$ 36.600,00 no elemento de despesa 33903900: Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, Outros Serviços de Terceiros - pessoa Jurídica;

VIGÊNCIA: 30 de outubro de 2024 a 31 de dezembro de 2024.

DATA DA ASSINATURA: 30 de outubro de 2024.

Centro Administrativo Porcino Maia
Av. Bezerra de Menezes, 350 –Centro- Jaguaribara – Ceará – CEP: 63.490-000 - Telefone 88 - 3568.4534